
   1 

 

 
Č.j.: 2017/135620/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávky plastových sáčků pro standardní balení mincí v rámci jejich 

adjustace“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Josefem Ducháčkem, ředitelem sekce peněžní a 

platebního styku 

a 

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky plastových sáčků pro standardní balení mincí v 

rámci jejich adjustace (dále jen „plastové sáčky“). Dodané plastové sáčky musí splňovat 

veškeré technické požadavky zadavatele uvedené v Technických podmínkách a 

informacích o sáčcích na mince v ČNB, které tvoří přílohu č. 1 ZD. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Smlouva nebyla uzavřena.   

 

II. Použitý druh zadávacího řízení:  
 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

III. Označení účastníků zadávacího řízení:  

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

EUROSEAL a.s. 

Majakovského 651/13 

460 06 Liberec 

IČO: 25414046 

3 120 000,- 

2. 

KMX BT Praha, spol. s r.o. 

Mlýnská 60/2 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 25601024 

4 316 000,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  

 

Účastník EUROSEAL a.s., IČO: 25414046, Majakovského 651/13, 460 06 Liberec byl ze 

zadávacího řízení zadavatelem vyloučen z důvodu uvedeného v § 48 odst. 7 ZZVZ, neboť 

z účastníkem předloženého výpisu z obchodního rejstříku vyplývá, že základní kapitál 

účastníka ve výši 1 000 000,- Kč je představován 100 ks kmenovými akciemi na jméno v 

listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč. Účastník z uvedeného důvodu 

nesplňuje požadavek ZZVZ, aby (vybraný) dodavatel s právní formou akciové 

společnosti měl vydané výlučně zaknihované akcie. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno. 

 

VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:  

 

Zadavateli nemůžou být známi žádní poddodavatelé, jelikož nebyla uzavřena smlouva 

s žádným dodavatelem. 

 

VII.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Účastník EUROSEAL a.s., IČO: 25414046, Majakovského 651/13, 460 06 Liberec, byl 

ze zadávacího řízení zadavatelem vyloučen z důvodu uvedeného v § 48 odst. 7 ZZVZ. 

S ohledem na skutečnost, že zadávací řízení bylo vyhlášeno jako podlimitní v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení, zadavatel s odkazem na ust. § 127 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť nabídka zbývajícího účastníka byla 

vyšší než 3 686 000,- Kč, což je finanční limit stanovený pro nadlimitní veřejné zakázky 

na služby (§ 3 odst. 1 písm. a) vyhlášky č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a 

částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek).   

  

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 



  3 

IX.  Odůvodnění postupu nerozdělení veřejné zakázky na části: 

 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

     

 

V Praze dne 6. října 2017 

 

 

 

Ing. Josef Ducháček      Ing. Zdeněk Virius   

ředitel sekce peněžní a platebního styku   ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
  
       

 

 
  

 

 


		2017-10-06T14:56:35+0200


		2017-10-06T15:39:19+0200




